1

深龙物协﹝2023﹞15 号

关于召开深圳市龙岗区物业管理协会第二

届第三次会员大会暨第一届专业委员会

成立大会的通知

各会员单位：

经研究，协会定于 6月 2日下午召开深圳市龙岗区物业

管理协会第二届第三次会员大会暨第一届专业委员会成立

大会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2023 年 6 月 2 日（星期五）下午 14:30 分（14:20 前签

到）

二、会议地点

龙岗区腾飞路天安数码城（营销中心）T4 企业航站一楼

三、参会人员

（一）协会理事会、监事会全体成员、名誉副会长，全

体会员；

（二）各奖项获奖单位；

（三）龙岗区物业管理协会各专业委员会成员；

（四）龙岗区物业管理行业专家库专家。

四、会议议程

（一）审议协会 2022 年度工作报告及 2023 年工作要点；

2

（二）审议协会 2022 年度财务报告；

（三）审议监事会 2022 年度工作报告；

（四）审议增补、调整协会第二届理事会副会长、理事

的议案；

（五）颁发龙岗区物业管理协会第一届各专业委员会成

员聘书；

（六）第一届专业委员委员代表发言；

（七）领导讲话；

（八）表彰 2021 年度龙岗区优秀物业服务企业；

（九）表彰 2022 年度龙岗区物业管理优秀项目。

五、会议要求

（一）会议重要，请各会员单位务必参会，如遇特殊情

况，可委托其他负责人代表参加；

（二）协会理事会、监事会全体成员、名誉副会长需着

正装出席会议；

（三）龙岗区物业管理行业专家库专家、各专业委员会

准时参会；

（四）参会人员请当日下午 14:20 前到达会场签到；

（五）获奖单位请安排好人员上台领奖，参会时请做好

个人防护。

六、联系方式

张建明 13714166188 89330082-802

黄晓程 13528820343 89330082

特此通知。

深圳市龙岗区物业管理协会

2023 年 5 月 29 日